
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПРЕЗИДІЯ 
ПОСТАНОВА 
     
 

09.11.2017                                     м. Запоріжжя             №П-23-2 

Про нагородження 
 

 Заслухавши пропозицію голови обласної організації Профспілки Гринь 
Н.І., президія обласного комітету Профспілки 
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. Нагородити Почесною грамотою комітету Запорізької обласної організації 
Профспілки працівників освіти і науки України переможців обласного 
огляду-конкурсу “Студент року-2017”:  
-Батичко Олену Сергіївну – студентку IV курсу металургічного факультету 
Запорізької державної інженерної академії у номінації “Студент-патріот 
року”; 
-Брилистого Віктора Вікторовича – студента VI курсу електротехнічного 
факультету Запорізького національного технічного університету; 
-Діброва Миколу Олеговича - студента IV курсу металургічного факультету 
Запорізької державної інженерної академії у номінації “Студент-спортсмен 
року”; 
-Заїку Віталія Олександровича - студента IV курсу транспортного 
факультету Запорізького національного технічного університету; 
-Заїку Юлію Іванівну - студентку V курсу транспортного факультету 
Запорізького національного технічного університету; 
-Карась Ольгу Максимівну - студентку IV курсу електротехнічного коледжу 
Запорізького національного технічного університету. 
-Кузнєцову Альону Сергіївну – студентку магістратури спеціальності 
“Соціологія” Мелітопольського державного педагогічного університету у  
номінації “Суспільний діяч”; 
-Сіденко Валерію Дмитрівну - студентку IV курсу економічного факультету 
Запорізького національного університету у номінації “Студент-журналіст”; 
-Шалупню Евгенія Олеговича - студента IV курсу факультету дошкільної, 
соціальної та спеціальної освіти Бердянського державного педагогічного 
університету у номінації “Студент-волонтер року”; 
 



-Терещенко Ганну Юріївну – магістра факультету фізичного виховання 
Бердянського державного педагогічного університету у номінації “Студент-
спортсмен року”; 
 
 
Голова  
обласної організації  
Профспілки                                                                                    Н.І. Гринь                                           


